
 

 
Av. Antônio Ferreira Sobrinho,  nº 1.075 – Centro – fone  0 xx 66 3461 1308 e  fax 0 xx 66 3461 2255 -   Jaciara - MT 

 

 

1 

 

PORTARIA Nº 003/04 DE 09 DE JANEIRO DE 2004 

 

 

 

                   O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, 

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a 

Legislação em vigor, 

 

   

    
                        R E S O L V E: 

 

 

                       Alterar a Portaria nº 042/2003, que nomeia a COMISSÃO de 

CONCURSO PÚBLICO, substituindo o Membro Sérgio Roberto de Oliveira, pelo Sr. 

Carlos Alberto Vicente da Silva, ficando a referida Comissão com a seguinte 

composição: 

 

PRESIDENTE: JESUS CABRAL GALINDO 

MEMBRO: ANA MARGARETE SOEHN 

MEMBRO: CLAUDECIO GONÇALVES DA SILVA 

MEMBRO: RONIEVON MIRANDA DA SILVA 

MEMBRO: CARLOS ALBERTO VICENTE DA SILVA 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Jaciara – MT, aos nove dias do mês de janeiro do 

ano de dois mil e quatro.  

 

 

 

VALDIZETE MARTINS NOGUEIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos 

lugares de costume estabelecidos por Lei Municipal. Data supra. 

 

 

CLÁUDIO XIMENES LOPES 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA,  GESTÃO E CONTROLE.  

 

 


